
1093461/2602G  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

PROFI-INVEST, a.s.
IČO: 60197081

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ 1033377/602

Předmět smlouvy: DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ č. 1033377/602

SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ S VÝSTAVBOU A PROVOZEM MULTIPLEXU VEŘEJNÉ
SLUŽBY

Cena, případně hodnota: neurčitelná hodnota

Datum uzavření:



C 3  Česká televize 1093461/2602

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ 
TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB SOUVISEJÍCÍCH 

S VÝSTAVBOU A PROVOZEM MULTIPLEXU VEŘEJNÉ
SLUŽBY Č. 1033377/602

1. ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jako „objednatel“) 

a

2. PROFI-INVEST, a.s.
IČO 601 97 081, DIČ: CZ60197081,
se sídlem Sokolovská 231/35, Karlín, 186 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2559 
zastoupená Ing. Pavlem Zárubou, předsedou představenstva a Mgr. Zuzanou Zárubovou, 
členem představenstva

(dále jako „dodavatel“)

(objednatel a dodavatel dále společně jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 
„smluvní strana“)

I. Úvodní ustanovení

A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 13. listopadu 2009 smlouvu o poskytování 
telekomunikačních služeb souvisejících s výstavbou a provozem multiplexu veřejné služby č. 
1033377/602 (dále jako „smlouva“), ke které dne 6. srpna 2018 uzavřely dodatek č. 1.

B) V souladu s uvolněním pásma 700 MHz schválila vláda České republiky Strategii rozvoje 
zemského televizního vysílání, která předpokládá přechod ze stávající Sítě 1 DVB-T 
Multiplexu veřejné služby na finální síť 21 DVB-T2 prostřednictvím spuštění Přechodové 
veřejnoprávní sítě 11 na stávajících vysílacích stanovištích.

C) Předmětem tohoto Dodatkuč.2 je  zajištění vysílání Přechodové sítě 11 DVB-T2 z vysílačů



C 3  Česká televize 1093461/2602
Hejnice, Prachatice -  vodárna, Loket, Náchod Kladská, Náchod 2 a Jeseník Zlatý chlum
s parametry uvedenými v Příloze 5 ke smlouvě.

D) CT je provozovatel televizního vysílání ze zákona. CT v souladu s ustanovením § 29 písm. 
d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, není povinna zadat 
předmět smlouvy v zadávacím řízení podle zákona o zadávání veřejných zakázek.

II. Změna smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku 3.1.0 písm. e) v tomto znění:

e) Cena za poskytování telekomunikační služby uvedené v Příloze č. 5 vysílačů Hejnice,
Prachatice -  vodárna, Loket, Náchod Kladská, Náchod 2 a Jeseník Zlatý chlum
v Přechodovém multiplexu 11 DVB-T2 je stanovena takto:

i. u vysílače Hejnice v Přechodovém multiplexu 11 DVB-T2 stanovily smluvní 
strany na částku 320.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců provozu;

ii. u vysílače Prachatice -  vodárna v Přechodovém multiplexu 11 DVB-T2 
stanovily smluvní strany na částku 320.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců 
provozu;

iii. u vysílače Loket v Přechodovém multiplexu 11 DVB-T2 stanovily smluvní 
strany na částku 320.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců provozu;

iv. u vysílače Náchod Kladská v Přechodovém multiplexu 11 DVB-T2 stanovily 
smluvní strany na částku 95.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců provozu;

v. a vysílače Náchod 2 v Přechodovém multiplexu 11 DVB-T2 stanovily smluvní 
strany na částku 320.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců provozu; a

vi. u vysílače Jeseník Zlatý chlum v Přechodovém multiplexu 11 DVB-T2 stanovily 
smluvní strany na částku 320.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců provozu.

2.2. Na základě dohody smluvních stran byl článek 4.2. rozšířen o odstavec 4.2.b o 
následujícím znění:

4.2.b Strany se dohodly, že služba DVB-T2 vysílání z vysílače Hejnice, Prachatice — 
vodárna, Loket, Náchod Kladská, Náchod 2 a Jeseník Zlatý chlum v přechodovém 
multiplexu bude poskytována počínaje od 1. ledna 2019 nejpozději do doby uplynutí 
platnosti příslušného individuálního oprávnění vydaného Objednateli. Výpovědní doba se 
ujednává v délce 3 měsíců a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce, který 
následuje po obdržení výpovědi. CT požaduje před zahájením řádného vysílání minimální 
zkušební lhůtu v délce 10 dnů pro ověření technických parametrů služby.
Vysílání v přechodové síti DVB-T2/HEVC bude ukončeno synchronním vypnutím 
přechodové sítě podle podmínek stanovených Technickým plánem přechodu na DVB-T2.

2.3. Smluvní strany dále uvádí, že součástí tohoto dodatku je i změna Přílohy č. 5..



1093461/2602C3 Česká televize
III. Závěrečná ujednání

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tento dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
o registru smluv.

3.3. V ostatních částech smlouvy, nedotčených tímto dodatkem, zůstává smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná.

3.4. Smluvní strany si ujednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se 
dodatku musí být učiněny písemně ve formě dodatků opatřených podpisy obou 
smluvních stran.

3.5. Tento dodatek byl sepsán a podepsán ve 4 vyhotoveních v českém jazyce, z nichž si 
každá smluvní strana ponechá 2 vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si důkladně 
dodatek před jeho podpisem přečetly a posoudily jeho obsah, který neshledávají 
rozporným. Smluvní strany dále prohlašují a potvrzují, že dodatek vyjadřuje jejich 
svobodnou a vážnou vůli, že jej uzavírají nikoli v tísni nebo za nevýhodných podmínek 
pro některou z nich, a že se zavazují ho řádně plnit. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Přílohy: Příloha č. 5 smlouvy

2 0 -12- m
V Praze dne

za ČESKOU TELEVIZI, za PR INVEST, a.s.,
Ing. Pavel Záruba, 
předseda představenstva

Petr Dvořák, 
generální ředitel

za PROFI-INVEST, a.s.,
Mgr. Zuzana Zárubová, 
člen představenstva



1093461/2602C3 Česká televize

PŘÍLOHA 5

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ TELEKOMUNIKAČNÍCH SLUŽEB 
SOUVISEJÍCÍCH S VÝSTAVBOU A PROVOZEM MULTIPLEXU VEŘEJNÉ

SLUŽBY Č. 1033377/602

Název:
Stanoviště: 
Modulační sytém: 
Polarizace: 
Vysílací kanál: 
ERP max (dBW): 
Termín spuštění:

Název:
Stanoviště: 
Modulační sytém: 
Polarizace: 
Vysílací kanál: 
ERP max (dBW): 
Termín spuštění:

Název:
Stanoviště: 
Modulační sytém: 
Polarizace: 
Vysílací kanál: 
ERP max (dBW): 
Termín spuštění:

Název:
Stanoviště: 
Modulační sytém: 
Polarizace: 
Vysílací kanál: 
ERP max (dBW): 
Termín spuštění:

Hej nice

DVB-T2

32
15
1. ledna 2019 

Prachatice -  vodárna

DVB-T2

29
13
1. ledna 2019 

Loket

DVB-T2

27
13
1. ledna 2019 

Náchod Kladská

DVB-T2

39
13
1. ledna 2019 

Náchod 2Název:



1093461/2602( ]  Česká televize
Stanoviště: 
Modulační sytém: 
Polarizace: 
Vysílací kanál: 
ERP max (dBW): 
Termín spuštění:

Název:
Stanoviště: 
Modulační sytém: 
Polarizace: 
Vysílací kanál: 
ERP max (dBW): 
Termín spuštění:

DVB-T2

39
17
1. ledna 2019 

Jeseník Zlatý chlum

DVB-T2

41
20
1. ledna 2019




